
  

 

 

НОВОВОЛИНСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ  №3  

НОВОВОЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ  

31.05.2021  року   м.Нововолинськ    № 16-у 

Про зарахування учнів до 

1-го класу  

 

На виконання ст.3 Закону України «Про освіту», Закону України «Про 

загальну середню освіту», п.4 наказу МОН України «Про затвердження 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» 

№ 367 від 16.04.2018 року, Статуту навчального закладу, згідно поданих  заяв 

батьків  

НАКАЗУЮ: 

1.Зарахувати  01.09.2021 року до складу  учнів 1  класу науково-

педагогічного проекту «Інтелект України» 

 

1. Альошину 

2. Андрощук 

3. Біду 

4. Бойкову 

5. Бояр 

6. Ворону 

7. Зельманчук 

8. Карпук 

9. Кашкіну 

10.  Козак 

11. Коляду 

12. Мінчук 

13. Опалько 

14. Пиптенко 

15. Політея 

16. Помазанка 

17. Романченко 

18. Савчук 

19. Фесину 

20. Хахулу 

21. Хому 

22. Ягодського 

2. Зарахувати  01.09.2021 року  до складу учнів  1  класу, учнів, які мають 

право на позачергове зарахування : 

 



1. Афанасьєву 

2. Бурука 

3. Вавриш 

4. Гапонович                                           

5. Гребеннікова              

6. Гуза                                                  

7. Домашука                            

8. Карнаухова                                        

9. Карнаухова 

10. Карпука                                             

11. Кінаха                                  

12. Козачук 

13. Костюк 

14. Кот                                       

15. Кошелевич                     

16.  Красюна                             

17. Кузьмінчук  

18. Ладан                            

19. Мазорук 

20. Макарук                                       

21. Мельничук                          

22. Мосейчук                                       

23. Музикант 

24. Нечипорук 

25. Новрузову                       

26. Онисик 

27. Панасюк 

28. Панібраць                             

29. Поповича 

30. Римарук                          

31. Ромасюк 

32. Сороку 

33. Тарасюк                      

34. Черняка    

35. Яковінця 

 

3. Офісному службовцю    Вільчиці Н.П. внести прізвища учнів до алфавітної 

книги. 

4. Класоводам     Стельмащук Т.О., Дричик О.Я., Сачук Н.О.  оформити 

особові справи учнів. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор  ліцею                                       Мороз Ю.К. 


